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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52310508N

2. Data e Regjistrimit 10/11/2025
3. Emri i Subjektit SA INOX 36
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   “Rruga ATHINA,“ Zone Kadastrale Nr 
8515, Nr Pasurie 1/848 Kodi Unik 8515039188.   8515

7.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim pajisje profesionale elektro shtepiake, artikuj te 
ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione, materiale 
ndertimi, inerte, rere, çakull, gure, gelqere, çimento, mermer, 
parafabrikate, druri, kariere guri, pllaka shtrimi te llojeve te 
ndryshme, ndertime e suvatime te ndryshme banesash, 
tregtim materiale duro-alumini, ndertime civile dhe instalime 
elektrosanitare,punime dheu, sistemime, taracime terrenesh, 
riparime rikonstruksione godinash civile, veshje fasadash, 
punime karpentierie druri dhe metalike, ndertime 
hidroteknike detare, punime sherbimi te sistemit komunal, 
punime topogjeodezike, tregtim kafe, ushqim social, barkafe, 
restorant, mengjezore, tregtim e prodhim mobilje, tregtim 
bime medicinale, fruta perime, agjenci marketingu, reklama, 
internet kafe, lojra kompjuterike, bilardo, agjenci imobilare, 
import eksport makineri e pajisje, pjese nderrimi, import 
eksport brenda dhe jashte vendit.
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Sefedin Ahmetaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 07/11/2025 Deri: 06/11/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sefedin Ahmetaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SA INOX 36 sh.p.k
E-Mail: kontabilitetites@hotmail.com  
Telefon: 0694077778  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-543901-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-546816-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për pezullim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26339B4A-7F2E-403B-A379-2C7D1649AAFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C539D53A-7D51-444F-A21C-86A59DCD98AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D7FE40-8029-43AE-BDF3-7933C987AE68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62C4297-1442-45B5-984F-F4EF9B5E41D6
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Datë: 10/01/2026


